
Už na cestu zvykám koně

Žalman

1. Jak mi roky jdou, lidi se mi ztrá-cí, 
   jako listy stromů, který spočítám, 
   není náhodou, s jarem když se vrá-tí, 
   na kus řeči domů, tak je nečekám. 
 
R: Už na cestu zvykám koně grošovaný, 
   zpívám si prastarý písně nenapsaný, 
   za klauny s muzikou spěchám, to je můj cíl, 
   tebe tu má milá nechám o něco dýl. 
 
2. Šaty sváteční už si neoblékám, 
   řeky starých vrásek stejně nehlídám, 
   znaky válečný malujou mi léta, 
   vernisáž mých lásek právě otvírám. 
 
R: 
   Toulek jízdní řád až mi jednou spálíš, 
   prosím tě má milá, půjdu raděj sám. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

